ПРОЕКТ

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ № ______________

г.Саратов

О включении в план работы Счетной палаты Саратовской области на

2024 год дополнительного вопроса

В соответствии с постановлением Государственной Думы Федерально-

го Собрания Российской Федерации от 27 февраля 2024 года № 5785-8 ГД «О

поручении Счетной палате Российской Федерации», частью 4 статьи 12 За-

кона Саратовской области от 27 сентября 2011 года № 125-ЗСО «О Счетной

палате Саратовской области» Саратовская областная Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить в Счетную палату Саратовской области предложение о

включении в план работы Счетной палаты Саратовской области на 2024 год

дополнительного вопроса о проведении совместно со Счетной палатой Рос-

сийской Федерации контрольных и (или) экспертно-аналитических меропри-

ятий в соответствии с пунктом 1 постановления Государственной Думы Фе-

дерального Собрания Российской Федерации от 27 февраля 2024 года

№ 5785-8 ГД «О поручении Счетной палате Российской  Федерации».

2. Счетной палате Саратовской области материалы по результатам про-

веденных мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего  постановления,

направить в Счетную палату Российской Федерации и Саратовскую област-

ную Думу не позднее 15 июля 2024 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.